

# Årsredovisning för **Licera Wireless Automation AB**

556681-0890

Räkenskapsåret

**2021-05-01 - 2022-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Niklas Swartz  
Verkställande direktör

2022-10-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Licera Wireless Automation AB, 556681-0890, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Licera Wireless Automation AB (LWA) är ett bolag operativt inom området telematik och infrastrukturella utrustningar och tjänster därinom. Genom i första hand egen produkt- och tjänsteutveckling erbjuder vi själva eller tillsammans med strategiska partners tekniska och affärsmässiga lösningar speciellt anpassade för kommunikation mellan maskiner, mellan maskiner och affärssystem och mellan maskiner och människor.

Vi fokuserar på nischprodukter där vi integrerar oss allt mera tillsammans med partners både beträffande affärsstrategier och tekniskt innehåll där våra gemensamma marknadsandelar månad för månad stärks.

Vi arbetar sida vid sida med våra kunder och partners för att hela tiden med fokus på att maximera kundnytta genom anpassning av produktutbud och tjänster. Genom att arbeta proaktivt med affärs- och tekniklösningar har vi genom åren visat att modellen stärker hela kedjan. Marknadsföring och försäljning sker i egen regi samt tillsammans med kunder och utvalda partners.

Bortsett från investering i produktutveckling investerar Licera löpande i övrig verksamhet för att hela tiden kunna flytta fram samtliga positioner.

Vi gör bedömningen att vår produktionspark fortfarande kan hantera försäljningsvolymerna och produktkomplexitet men har beredskap för att snabbt kunna anpassa oss mot efterfrågan.

Vi har under året sett balansering i den återkommande systemförsäljningen samt noterat ett ökat intresse och förtroende för utökade helhetsåtaganden; hårdvara, systemarkitektur och drift. Fokus läggs nu på områden där vi redan är starka med en något annorlunda affärsmodell mot tidigare.

Vi gör bedömningen att verksamheten även fortsättningsvis genererar lönsamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Licera AB, org nr 556573-5460 med säte i Linköping.

Av dotterbolagets totala inköp avser 3.471 tkr (f å 3.029 tkr) skett från moderbolaget. Av dotterbolagets försäljning avser 0 tkr (f å 0 tkr) försäljning till moderbolaget.

## Rättvisande översikt över utvecklingen

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	11 126	8 143	8 367	10 232
Resultat efter finansiella poster	4 869	3 221	3 129	5 846
Balansomslutning	11 413	11 478	8 638	10 599
Soliditet %	54,2	38	55	64

### Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning  
Totala tillgångar.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	100 000	1 056 028	1 979 322
Balanseras i ny räkning		1 979 322	-1 979 322
Utdelning		-2 000 000	
Årets resultat			4 177 200
<b>Utgående balans</b>	<b>100 000</b>	<b>1 035 350</b>	<b>4 177 200</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 035 350
Årets resultat	4 177 200
<b>Medel att disponera</b>	<b>5 212 550</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	2021-05-01 - 2022-04-30
Utdelning	5 000 000
Balanseras i ny räkning	212 550
<b>Summa</b>	<b>5 212 550</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		11 125 553	8 142 710
Förändring av lager av färdiga varor och av varor under tillverkning, inklusive pågående arbeten för annans räkning		0	113 760
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 125 553</b>	<b>8 256 470</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 947 716	-3 862 641
Övriga externa kostnader		-322 927	-327 621
Personalkostnader	2	-1 009 513	-860 801
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-6 280 156</b>	<b>-5 051 063</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 845 397</b>	<b>3 205 407</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 579	19 463
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86	-4 170
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>23 493</b>	<b>15 293</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 868 890</b>	<b>3 220 700</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		400 000	-695 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>400 000</b>	<b>-695 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 268 890</b>	<b>2 525 700</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 091 690	-546 378
<b>Summa skatter</b>		<b>-1 091 690</b>	<b>-546 378</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>4 177 200</b>	<b>1 979 322</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Summa anläggningstillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		465 118	72 470
Färdiga varor och handelsvaror		200 705	196 470
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>665 823</b>	<b>268 940</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 243 811	645 450
Övriga fordringar		181 613	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 951	19 179
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 439 375</b>	<b>664 629</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		9 307 704	10 544 871
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 307 704</b>	<b>10 544 871</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 412 902</b>	<b>11 478 440</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 412 902</b>	<b>11 478 440</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 035 350	1 056 028
Årets resultat		4 177 200	1 979 322
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 212 550</b>	<b>3 035 350</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 312 550</b>	<b>3 135 350</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	4	1 095 000	1 495 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 095 000</b>	<b>1 495 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		80 824	167 422
Skulder till koncernföretag		61 106	2 861 106
Aktuella skatteskulder		456 960	196 886
Övriga skulder		922 461	580 675
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 484 001	3 042 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 005 352</b>	<b>6 848 090</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 412 902</b>	<b>11 478 440</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Materiella anläggningstillgångar

##### Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

---

Inventarier, verktyg och installationer

5

##### Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet, varmed hänsyn tagits till inkurans. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att föra fram varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen [eller uppgår till mer än ett oväsentligt belopp]. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

## Not 2 Personal

### Medelantalet anställda

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Män	1	1

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 321 414	1 321 414
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 321 414</b>	<b>1 321 414</b>
Ingående avskrivningar	-1 321 414	-1 321 414
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 321 414</b>	<b>-1 321 414</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 4 Obeskattade reserver

### Periodiseringsfonder

<i>Periodiseringsfond år</i>	2022-04-30	2021-04-30
Avsatt vid beskattningsår 2021	840 000	840 000
Avsatt vid beskattningsår 2020	255 000	255 000
Avsatt vid beskattningsår 2017	0	400 000
<b>Summa</b>	<b>1 095 000</b>	<b>1 495 000</b>

## Underskrifter

Linköping

*Niklas Swartz*

2022-10-25

Niklas Swartz

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-25

*Kenneth Svensson*

Kenneth Svensson

Auktoriserad revisor
